
HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

REKAPITULACE ROZPOČTU PS, SO Skutečnost při realizaci
Dodavatel :                            HRP servis, s.r.o.

Název stavby : 

 Datum  zpracování : červenec 2021

Název PS, SO : SO 01 - 01 Rušení izolovaných styků - Technologická část ZL

Číslo PS, SO:  Datum aktualizace :

Poř. CENA (Kč) Poř. Popis položky Počáteční za sledované od začátku

číslo celkem číslo stav období stavby

4 4
SO 01 - 01 Rušení izolovaných styků - 

Technologická část

6 6 Měněpráce

7 7 Vícepráce

8 8

9 9

10 10

Hlavní stavební výroba celkem

Vedlejší náklady celkem Vedlejší náklady celkem

Náklady na PS (bez DPH)

DPH 21%

Náklady na PS včetně DPH

Vícepráce

jednotková

Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Štramberk FINAL

ZŮSTATEK
Popis položky

SO 01 - 01 Rušení izolovaných styků - 

Technologická část

Měněpráce

Hlavní stavební výroba celkem

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1985070

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4e1d0a4-b82f-4a5d-a98a-9be5ab41d7d6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2021 08:34:08


		2021-09-22T06:34:32+0000




